EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 012/2017

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao Inciso XII, do art. 67 da Lei Orgânica do Município de Dois Vizinhos, visando suprir vaga em seu Quadro Efetivo de Pessoal, CONVOCA a candidata, a seguir relacionada, regularmente aprovada em CONCURSO PÚBLICO, conforme Edital nº 001/2015, por ordem de classificação, para o cargo de COORDENADOR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES, para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos, na Prefeitura Municipal, localizada na Av. Rio Grande do Sul, 130, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30, para entrega da documentação exigida e o encaminhamento aos exames médicos préadmissionais, no prazo de 10 (dez) dias:

Cargo: COORDENADOR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

	NOME DA CANDIDATA
	CLASSIFICAÇÃO

	Maridiana de Souza
	3º lugar

DOIS VIZINHOS - PR, 04 de abril de 2017.

[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton
Prefeito